

A.A. Food Event ApS

CVR-nr. 35805680

Søholt Allé 29

8600 Silkeborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Jens Kristian Stig Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.A. Food Event ApS
Søholt Allé 29
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35805680

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jens Kristian Stig Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at tilberede og sælge mad og drikkevarer til events og festivaller samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 198 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		261.373	278.028
Andre finansielle omkostninger		(1.817)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		259.556	278.028
Skat af ordinært resultat		(61.700)	(68.000)
Årets resultat		197.856	210.028
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		197.856	210.028
		197.856	210.028

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		7.566	0
Periodeafgrænsningsposter		0	12.040
Tilgodehavender		<u>7.566</u>	<u>12.040</u>
Likvide beholdninger		<u>400.950</u>	<u>425.801</u>
Omsætningsaktiver		<u>408.516</u>	<u>437.841</u>
Aktiver		<u><u>408.516</u></u>	<u><u>437.841</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		197.856	210.028
Egenkapital		<u>247.856</u>	<u>260.028</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		88.483	12.911
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		477	0
Skyldig selskabsskat		61.700	68.000
Anden gæld		10.000	96.902
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>160.660</u>	<u>177.813</u>
Gældsforpligtelser		<u>160.660</u>	<u>177.813</u>
Passiver		<u><u>408.516</u></u>	<u><u>437.841</u></u>

Eventualforpligtelser

1

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	210.028	260.028
Udbetalt ordinært udbytte	0	(210.028)	(210.028)
Årets resultat	0	197.856	197.856
Egenkapital ultimo	50.000	197.856	247.856

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens KSA Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 4. marts 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.